
 
 

 

 
Қазақстан Республикасы Экология, геология және 

табиғи ресурстар министрлігі 

 «Қазгидромет» РМК 
Министерство экологии, геологии и природных ресурсов Республики 

Казахстан 

РРГГПП  ««ККААЗЗГГИИДДРРООММЕЕТТ»»  

ҒЫЛЫМИ-ЗЕРТТЕУ ОРТАЛЫҒЫ 
НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

2022 Ж. 22-27 ТАМЫЗ АРАЛЫҒЫНДАҒЫ КАСПИЙ ТЕҢІЗІНІҢ ДЕҢГЕЙІНІҢ БОЛЖАМЫ  

(СОЛТҮСТІК КАСПИЙ)  
ПРОГНОЗ УРОВНЯ КАСПИЙСКОГО МОРЯ (СЕВЕРНЫЙ КАСПИЙ)  

НА  22-27 АВГУСТА 2022 Г. 

 
 

№ 

Пунктты

ң атауы 

Каспий теңізінің болжауған деңгейінің өзіндік мәндері, см (абс. м) 

Характерные значения прогнозного уровня Каспийского моря,  см (м абс.) 

  Название 

пункта 

Ең жоғары 

Наибольший 

Күні, уақыты, 

ГОУ*  

Дата, время, СГВ* 

Ең төмені 
Наименьший 

Күні, уақыты, 

ГОУ*  

Дата, время, СГВ* 

Орташа 

 Средний 

1 Жанбай -13 

(-28,13) 

2022/08/23 

20:00:00 

-20 

(-28,20) 

2022/08/25 

04:00:00 

-15 

(-28,15) 

2 Пешной -90 

(-28,90) 

2022/08/22 

18:00:00 

-114 

(-29,14) 

2022/08/23 

16:00:00 

-102 

(-29,02) 

3 Каратон 11 

(-27,89) 

2022/08/25 

03:00:00 

-37 

(-28,37) 

2022/08/27 

07:00:00 

-5 

(-28,05) 

4 Каламкас 16 

(-27,84) 

2022/08/25 

03:00:00 

-32 

(-28,32) 

2022/08/27 

07:00:00 

-1 

(-28,01) 

5 Кулалы -52 

(-28,52) 

2022/08/25 

08:00:00 

-59 

(-28,59) 

2022/08/22 

12:00:00 

-56 

(-28,56) 

6 Тюлений -14 

(-28,14) 

2022/08/27 

10:00:00 

-40 

(-28,40) 

2022/08/24 

08:00:00 

-29 

(-28,29) 
 

2022 Ж. 22-27 ТАМЫЗ АРАЛЫҒЫНДАҒЫ КАСПИЙ  

ТЕҢІЗІНІҢ ДЕҢГЕЙІНІҢ БОЛЖАМЫ   

(ОРТА КАСПИЙ) 

ПРОГНОЗ УРОВНЯ КАСПИЙСКОГО МОРЯ (СРЕДНИЙ КАСПИЙ)  

НА  22-27 АВГУСТА 2022 Г. 

 

№ 

Пункттың 

атауы 

Каспий теңізінің болжауған деңгейінің өзіндік мәндері, см (абс. м) 

Характерные значения прогнозного уровня Каспийского моря,  см (м абс.) 

  Название 

пункта 

Ең жоғары 

Наибольший 

Күні, уақыты, 

ГОУ*  

Дата, время, СГВ* 

Ең төмені 
Наименьший 

Күні, уақыты,  

ГОУ*  

Дата, время, СГВ* 

Орташа 

 Средний 

1 Форт-

Шевченко 

-40 

(-28,40) 

2022/08/26 

07:00:00 

-50 

(-28,50) 

2022/08/23 

19:00:00 

-45 

(-28,45) 

2 Актау -100 

(-29,00) 

2022/08/25 

21:00:00 

-105 

(-29,05) 

2022/08/24 

04:00:00 

-103 

(-29,03) 

3 Фетисово -67 

(-28,67) 

2022/08/22 

18:00:00 

-72 

(-28,72) 

2022/08/24 

09:00:00 

-69 

(-28,69) 

4 Махачкала -30 

(-28,30) 

2022/08/26 

19:00:00 

-38 

(-28,38) 

2022/08/23 

00:00:00 

-34 

(-28,34) 

СГВ* - среднее  гринвичское время                                                                                     ГОУ*- гринвич орташа уақыты 

 

Құрастырған: Васенина Е.И.                                                                                           Тексерген: Ивкина Н.И.   
Составила:  Васенина Е.И.                                                                                                           Проверила: Ивкина Н.И. 

Қазақшаға аударған: Наурозбаева Ж.К  

Перевод на казахский:  Наурозбаева Ж.К 

 «Қазгидромет» РМК – Каспий теңізін гидрометеорологиялық зерттеу басқармасы 
Управление гидрометеорологических исследований Каспийского моря  РГП «Казгидромет»:  

Тел. (727) 2  55 84 06;     E-mail: caspian_almaty@mail.ru  & kaspy@meteo.kz 
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